兴和县人民医院数字X线摄像机（DR）设备采购成交结果公告

招标项目编号（ZB2025011322）

一、中标人信息

【1】兴和县人民医院数字X线摄像机（DR）设备采购：

中标人：内蒙古焕新商贸有限公司 ,中标价格：19万元

二、其他

1：内蒙古招标有限责任公司受兴和县人民医院的委托，于2025年12月8日下午14点30分对兴和县人民医院数字X
线摄像机（DR）设备采购项目（项目编号：ZB2025011322）采用竞争性磋商进行采购，现就本次采购确定的结
果公告如下。一、采购项目名称：兴和县人民医院数字X线摄像机（DR）设备采购二、成交情况成交供应商名
称：内蒙古焕新商贸有限公司 供应商地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区大学东街印象北京1号楼·11层现名称:
《丰泽大厦》1109、1110、1111成交金额：190000.00元交付期限：签订合同后15天请成交供应商在公告期间
到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订服务合同。三、公告时间自本公告发布之日起1个工
作日四、评审小组：欧阳雪晖（组长）、白俊达（成员）、霍磊（成员）；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为兴和县人民医院。

四、联系人

招标人：兴和县人民医院

地址：兴和县城关镇西城外

联系人：田科长

电话：0474-7585327

邮件：nmzbtiangang@163.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人：田刚、刘书伟

电话：13614842644

邮件：nmzbtiangang@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

2025/12/9 16:29 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmzbtiangang@163.com
mailto:nmzbtiangang@163.com
87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/9 16:29 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-12-09T16:51:22+0800

		2025-12-09T16:51:32+0800

		2025-12-09T16:51:32+0800